



# COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA

Città Metropolitana di Catania

**Lavori dell'intervento di manutenzione straordinaria denominato "Danneggiamenti del manto stradale - C.da Scordia Soprana" - Cod. SI\_CT\_01250.**

## PROGETTO ESECUTIVO

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

dott.geom. FILIPPO PIRRELLO- arch.Pianificatore j. - via G.Garibaldi n.6 - 95043 MILITELLO IN VAL DI CATANIA (CT) -  
PEC: filippo.pirrello@archiworldpec.it - mobile: +39 328.28 51 027

Data:

REV: 01

Allegato : 08

*Il Responsabile Unico del Procedimento  
dott.arch. Salvatore CAMPISI*

*Il Progettista e D.L.  
arch. Filippo PIRRELLO Pianificatore j.*

Firma

Timbro e Firma

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
1 NP0004 (M)	Nolo di Minipala bobcat, compreso operatore  Pulizia cunette  Sommano h	10,000				10,00 10,00	€ 197,19	€ 1.971,90
2 NP0003 (M)	Estirpamento e taglio di cespugli, erbacce, eseguiti con mezzi meccanici o manuali (decespugliatori, forbici, cesoie, motoseghe) compreso la raccolta a rifiuto e trasporto dei materiale.  Lati Carreggiata  Sommano ml	2,000	1400,000			2800,00 2800,00	€ 0,46	€ 1.288,00
3 1.1.8.1 (M)	SCAVI - Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito extraurbano, anc ... scontinuità poste a distanza media l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW  TRATTO 0- 1 (intervento L1) Innesto strada poderale 1 Innesto strada poderale 2 TRATTO 2-3 (intervento L2) TRATTO 3-4 (intervento L4) TRATTO 3-4 (intervento L5) TRATTO 5-6 (intervento L7) TRATTO 5-6 (intervento L8) TRATTO 6-7 (intervento L9) TRATTO 7-8 (intervento L10) (Lu=8,90+14,10) TRATTO 7-8 (intervento L11) TRATTO 8-9 (intervento L13)  Sommano m³		90,000 4,800 7,400 47,000 18,100 136,000 63,200 45,850 65,900 23,000 74,500 94,300	1,180 0,300 0,300 0,500 0,500 1,000 1,000 0,500 0,900 1,000 0,500 0,500	1,000 0,200 0,200 0,500 0,500 0,800 1,000 0,800 0,500 0,500 0,500 0,500	106,20 0,29 0,44 11,75 4,53 108,80 63,20 18,34 29,66 11,50 18,63 23,58	€ 8,14	€ 3.230,93
4 1.2.3 (M)	SOVRAPPREZZI PER SCAVI - RINTERRI - TRASPORTI - Compenso addizionale agli scavi a sezione obbligata ... o il bordo del cavo ed il carico sul mezzo di trasporto, con mezzi meccanici, e compreso il trasporto nell'ambito del cantiere. - per ogni m³ di scavo  TRATTO 0- 1 (intervento L1) TRATTO 3-4 (intervento L5) TRATTO 5-6 (intervento L7)  Sommano m³		90,000 55,000 63,200	0,250 0,700 0,700	0,800 0,500 0,500	18,00 19,25 22,12	€ 4,98	€ 295,66
5 1.3.6 (M)	DEMOLIZIONI - Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con piccoli ... ino degli intonaci dei prospetti, incluso ogni altro onere e magistero per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte, tutto incluso e nulla escluso.  TRATTO 1-2 (dem. cordolo in cls L2) TRATTO 2-3 (dem. cunetta cls L3) TRATTO 3-4 (dem. cordolo cls L4) TRATTO 4-5 (dem. basamento L6) TRATTO 5-6 (dem. muretto danneggiato L7) TRATTO 7-8 (dem. muretto danneggiato L11)		18,500 36,000 18,100 28,600 32,600 30,000	0,400 0,500 0,300 2,940 0,300 0,300	0,550 0,250 0,300 0,550 0,550 1,000	4,07 4,50 1,63 46,25 5,38 9,00		
A RIPORTARE								€ 6.786,49

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 6.786,49
	Sommano m <sup>3</sup>					70,83	€ 35,12	€ 2.487,55
6 21.1.25 (M)	DEMOLIZIONE E DISMISSIONE - Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavoro ... imetro del centro edificato, per mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica.							
	TRATTO 0-1 (L1)		90,000	1,180	1,000	106,20		
	TRATTO 1-2 (L2)		18,500	0,400	0,500	3,70		
	TRATTO 2-3 (L3)		36,000	0,500	0,200	3,60		
	TRATTO 3-4 (L4)		18,100	0,500	0,500	4,53		
	TRATTO 3-4 (L5)		136,000	1,000	0,800	108,80		
	TRATTO 4-5 (L6)		28,600	2,900	0,550	45,62		
	TRATTO 5-6 (L7)		63,200	1,000	0,800	50,56		
	TRATTO 5-6 (L8)		45,850	0,500	0,500	11,46		
	TRATTO 5-6 (L7)		32,600	0,300	0,500	4,89		
	TRATTO 6-7 (L9)		65,900	0,900	0,500	29,66		
	TRATTO 7-8 (L10)		23,000	1,000	0,500	11,50		
	TRATTO 7-8 (L11)		27,600	0,300	1,000	8,28		
	TRATTO 8-9 (L13)		94,300	0,500	0,500	23,58		
	Sommano m <sup>3</sup>					412,38	€ 32,26	€ 13.303,38
7 3.1.1.1 (M)	CONGLOMERATI DI CEMENTO - Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, comp ... 'eventuale aggiunta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 8/10							
	TRATTO 0-1 (magrone di fondazione muretto paraterra L1)		90,000	0,500	0,100	4,50		
	Innesto strada poderale 1		4,800	0,300	0,200	0,29		
	Innesto strada poderale 2		7,400	0,300	0,200	0,44		
	TRATTO 3-4 (magrone di fondazione muretto paraterra L4)		18,100	0,500	0,100	0,91		
	TRATTO 3-4 (magrone di fondazione muretto L5)		136,000	0,500	0,100	6,80		
	TRATTO 5-6 (magrone di fondazione gabbioni L7)		63,200	1,200	0,100	7,58		
	TRATTO 5-6 (magrone di fondazione muretto L8)		45,850	0,500	0,100	2,29		
	TRATTO 6-7 (magrone fondazione L9)		65,900	0,500	0,100	3,30		
	TRATTO 7-8 (magrone fondazione L10)		23,000	0,500	0,100	1,15		
	TRATTO 8-9 (magrone fondazione L13)		94,300	0,500	0,100	4,72		
	Sommano m <sup>3</sup>					31,98	€ 121,67	€ 3.891,01
8 3.2.3 (M)	ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO, CASSEFORME, RETI ELETTROSALDATE - Casseforme per getti di conglomerati s ... litura e accatastamento del materiale, il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.							
	TRATTO 0-1 (muretto paraterra L1)	2,000	90,000		0,800	144,00		
	TRATTO 3-4 (muretto paraterra L4)	2,000	18,100		0,300	10,86		
	TRATTO 3-4 (base fondazione L5)	1,000	136,000		0,250	34,00		
	TRATTO 3-4 (muretto L5)	2,000	136,000		0,800	217,60		
	TRATTO 5-6 (base fondazione L7)	1,000	63,200		0,250	15,80		
	TRATTO 5-6 (muretto L7)	2,000	63,200		0,500	63,20		
	TRATTO 5-6 (muretto L8)	1,000	45,850		0,800	36,68		
	TRATTO 7-9 (muretto L10)	2,000	23,000		0,300	13,80		
	A R I P O R T A R E							€ 26.468,43

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 26.468,43
9 3.2.4 (M)	TRATTO 8-9 (muretto L13) Sommano m <sup>2</sup>	2,000	94,300		0,300	56,58	€ 23,91	€ 14.167,15
	ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO, CASSEFORME, RETI ELETTROSALDATE - Fornitura e collocazione di rete d'acc ... , compreso l'onere per la formazione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia.					592,52		
10 3.1.1.7 (M)	TRATTO 0-1 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto paraterra L1)	2,000	90,000	0,500	4,740	426,60	€ 2,50	€ 10.059,48
	TRATTO 3-4 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto paraterra L4)	2,000	18,100	0,800	4,740	137,27		
	TRATTO 3-4 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto L5)	2,000	136,000	1,300	4,740	1676,06		
	TRATTO 5-6 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto L7)	2,000	63,200	0,500	4,740	299,57		
	TRATTO 5-6 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto L8)	2,000	45,850	0,800	4,740	347,73		
	TRATTO 6-7 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto L9)	2,000	65,900	0,500	4,740	312,37		
	TRATTO 7-8 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto L10)	2,000	23,000	0,500	4,740	109,02		
	TRATTO 8-9 (armatura rete maglia mm.200x200 d.8, fondazione e muretto L13)	2,000	94,300	0,800	4,740	715,17		
	Sommano kg					4023,79		
	CONGLOMERATI DI CEMENTO - Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, comp ... ta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione lavori stradali con C 20/25							
11 3.1.1.9 (M)	TRATTO 0-1 (base fondazione muretto paraterra L1)		90,000	0,500	0,250	11,25	€ 141,21	€ 8.173,23
	TRATTO 3-4 (base fondazione muretto paraterra L4)		18,100	0,500	0,250	2,26		
	TRATTO 3-4 (base fondazione muretto L5)		136,000	0,500	0,250	17,00		
	TRATTO 5-6 (base fondazione muretto L7)		63,200	0,500	0,250	7,90		
	TRATTO 5-6 (base fondazione muretto L8)		45,850	0,500	0,250	5,73		
	TRATTO 6-7 (base fondazione L9)		65,900	0,300	0,250	4,94		
	TRATTO 7-8 (base fondazione L10)		23,000	0,300	0,250	1,73		
	TRATTO 8-9 (base fondazione L13)		94,300	0,300	0,250	7,07		
	Sommano m <sup>3</sup>					57,88		
CONGLOMERATI DI CEMENTO - Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, comp ... ta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in elevazione lavori stradali con C 20/25								
11 3.1.1.9 (M)	TRATTO 0-1 (muretto paraterra L1)		90,000	0,300	0,800	21,60	€ 144,71	€ 13.317,66
	TRATTO 3-4 (muretto paraterra L4)		18,100	0,200	0,300	1,09		
	TRATTO 3-4 (muretto L5)		136,000	0,300	0,800	32,64		
	TRATTO 5-6 (muretto L7)		63,200	0,300	0,500	9,48		
	TRATTO 5-6 (muretto L8)		45,850	0,300	0,800	11,00		
	TRATTO 7-8 (muretto L10)		23,000	0,300	0,300	2,07		
	TRATTO 8-9 (muretto L13)		94,300	0,300	0,500	14,15		
Sommano m <sup>3</sup>					92,03			
	A R I P O R T A R E							€ 72.185,95

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 72.185,95
12 6.3.1 (M)	GABBIONI METALLICI - DRENAGGI - Gabbioni metallici a scatola di qualunque dimensione, per opere di s ... ede di appoggio e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, ed escluso il pietrame di riempimento, da computarsi a parte.  TRATTO 5-6 argine laterale torrente  Sommano kg		65,000		1,700	110,50 110,50	€ 8,32	€ 919,36
13 6.3.5 (M)	GABBIONI METALLICI - DRENAGGI - Fornitura e posa in opera di pietrame in scapoli di idonea pezzatura ... izzazione a mano, compresi lo smaltimento o la deviazione dell'acqua e compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.  TRATTO 5-6 argine laterale torrente  Sommano m <sup>3</sup>		65,000	1,000	1,000	65,00 65,00	€ 44,88	€ 2.917,20
14 6.1.1.1 (M)	FONDAZIONE STRADALE - CONGLOMERATI BITUMINOSI - Fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava ... seguito a perfetta regola d'arte. Misurato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave fino a 5 km. per strade in ambito extraurbano  TRATTO 3-4 (intervento L5) TRATTO 5-6 (intervento L7) TRATTO 7-8 (intervento L10)  Sommano m <sup>3</sup>		136,000 63,200 23,000	0,700 0,700 1,000	0,500 0,500 0,200	47,60 22,12 4,60 74,32	€ 23,13	€ 1.719,02
15 3.1.5 (M)	CONGLOMERATI DI CEMENTO - Conglomerato cementizio vibrato per copertine, soglie cantonali, cunette, ... io per le prove dei materiali, ed ogni altro onere occorrente per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte: - per lavori stradali con C 16/20.  TRATTO 1-2 (cunetta L2) (La=0,50+0,15) TRATTO 2-3 (cunetta L2) (La=0,50+0,15) TRATTO 2-3 (cunetta L3) (La=0,50+0,15) TRATTO 4-5 (cunetta L6) (La=0,50+0,15) TRATTO 6-7 (cunetta L9) (La=0,50+0,15) TRATTO 7-8 (cunetta L10) (La=0,50+0,15) TRATTO 7-8 (cunetta L11) (La=0,50+0,15) TRATTO 7-8 (cunetta L12) (La=0,50+0,15)  Sommano m <sup>3</sup>		18,500 47,000 42,800 28,600 65,900 23,000 74,500 15,200	0,650 0,650 0,650 0,650 0,650 0,650 0,650 0,650	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	1,80 4,58 4,17 2,79 6,43 2,24 7,26 1,48 30,75	€ 179,73	€ 5.526,70
16 NP0001 (M)	Spostamento di tubazione esistente in acciaio per uso irriguo eseguito manualmente fino a un massimo ... ro mm.120, compreso l'ancoraggio la ricollocazione anche attraverso tagli e saldature in ogni settori da m.10, escluso la fornitura di nuova tubazione  TRATTO 5-6 (Lu=53,800+46) TRATTO 6-7 TRATTO 7-8  Sommano ml		99,800 80,600 61,500			99,80 80,60 61,50 241,90	€ 17,05	€ 4.124,40
	A R I P O R T A R E							€ 87.392,63

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 87.392,63
17 NP0002 (M)	Smontaggio e rimontaggio di saracinesche sferoidali ad uso irriguo, su tubazione esistente, compreso tagli, saldature.	20,000				20,00		
	Sommano cad					20,00	€ 13,57	€ 271,40
18 2.1.1 (M)	MURATURE - Muratura in conci di tufo e malta bastarda, retta o centinata, realizzata a qualsiasi alt ... e, e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, inclusa la formazione di architravi di qualsiasi tipo e/o cerchiature.							
	TRATTO 6-7 (muretto L9)		65,900	0,250	0,500	8,24		
	TRATTO 7-8 (muretto L11)		30,000	0,250	0,500	3,75		
	Sommano m³					11,99	€ 254,84	€ 3.055,53
19 1.4.3 (M)	SCARIFICAZIONE - TAGLI - DISMISSIONI - Irruvidimento di superficie stradale in conglomerato bituminoso ... lavaggio della superficie irruvidita, escluso solo il trasporto a discarica del materiale di risulta. - per ogni m² e per uno spessore medio di 20 mm							
	TRATTO 0-1 (manto stradale L1)		78,000	5,500		429,00		
	TRATTO 1-2 (manto stradale L2)		146,800	4,500		660,60		
	TRATTO 2-3 (manto stradale L3)		194,500	4,500		875,25		
	TRATTO 3-4 (manto stradale L4-5)		179,100	4,530		811,32		
	TRATTO 4-5 (manto stradale L6)		133,700	4,500		601,65		
	TRATTO 5-6 (manto stradale L7-8)		198,600	4,000		794,40		
	TRATTO 6-7 (manto stradale L9)		137,650	4,470		615,30		
	TRATTO 7-8 (manto stradale)		186,700	4,480		836,42		
	TRATTO 8-9 (manto stradale)		94,300	4,400		414,92		
	Sommano m²					6038,86	€ 2,68	€ 16.184,14
20 6.1.5.2 (M)	FONDAZIONE STRADALE - CONGLOMERATI BITUMINOSI - Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato d ... dovrà risultare non inferiore al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore							
	TRATTO 0-1		78,000	5,500	5,000	2145,00		
	TRATTO 1-2		146,800	4,500	5,000	3303,00		
	TRATTO 2-3		194,500	4,500	5,000	4376,25		
	TRATTO 3-4		179,100	4,500	5,000	4029,75		
	TRATTO 4-5		133,700	4,500	5,000	3008,25		
	TRATTO 5-6		198,600	4,500	5,000	4468,50		
	TRATTO 6-7		137,650	4,500	5,000	3097,13		
	TRATTO 7-8		186,700	4,500	5,000	4200,75		
	TRATTO 8-9		94,300	4,500	5,000	2121,75		
	Sommano m²/cm					30750,38	€ 1,76	€ 54.120,67
21 NP0005 (M)	Fornitura e posa in opera di recinzione composta da rete metallica a maglie rettangolari 50x50mm. po ... reso onere per ancoraggio delle piantane nel muro di recinzione in cemento armato, saette, tenditori, legature, filo diametro 3 mm ed ogni altro onere							
	A R I P O R T A R E							€ 161.024,37

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	R I P O R T O							€ 161.024,37
22 6.6.1 (M)	TRATTO 3-4 (intervento L5) Sommano ml SEGNALETICA - Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma triangolare (di pe ... co opaco a tinta neutra ed infisso sul terreno in buche delle dimensioni minime di 30x30x60 cm riempite con conglomerato cementizio di classe C 16/20.		136,000			136,00		
						136,00	€ 22,01	€ 2.993,36
	divieto sorpasso limite velocità curva a destra / sinistra triangolo dare precedenza Sommano cad	2,000				2,00		
		2,000				2,00		
		4,000				4,00		
		2,000				2,00		
						10,00	€ 139,21	€ 1.392,10
23 6.6.2 (M)	SEGNALETICA - Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma ottagonale da cm 6 ... del diametro di 60 mm, ed infisso nel terreno in buche delle dimensioni minime di 30x30x60 cm riempite con conglomerato cementizio di classe C 16/20.							
	stop Sommano cad	1,000				1,00		
						1,00	€ 151,86	€ 151,86
24 6.6.9 (M)	SEGNALETICA - Fornitura e collocazione, su sostegno da compensarsi a parte, di segnali rettangolari ... in ottemperanza con il regolamento di esecuzione e di attuazione DPR 16/12/92 n. 495) a pezzo unico, nei colori e con sagome e scritte regolamentari.							
	Indicatori direzione Sommano cad	4,000				4,00		
						4,00	€ 46,75	€ 187,00
25 6.6.22 (M)	SEGNALETICA - Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrang ... rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari.							
	strisce laterali carreggiata Sommano m	2,000	1400,000			2800,00		
						2800,00	€ 1,14	€ 3.192,00
26 6.6.21 (M)	SEGNALETICA - Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedo ... orrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari - per ogni m² vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta							
	TRATTO INIZIO incrocio (Np=1/2) Sommano m²	0,500	10,000	23,000		115,00		
						115,00	€ 9,22	€ 1.060,30
	<b>T O T A L E :</b>							<b>€ 170.000,99</b>

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo	Totale
	<b>TOTALI</b>							
	Totale lavorazioni A CORPO							€ 0,00
	Totale lavorazioni A MISURA							€ 170.000,99
	Importo Manodopera							€ 18.669,94
	Importo Sicurezza Speciale							€ 0,00
	<b>Totale Progetto</b>							<b>€ 170.000,99</b>
	<b>RIEPILOGATIVO GENERALE</b>							
	Totale Lavorazioni							€ 170.000,99
	Totale Sicurezza Speciale							€ 0,00
	<b>Totale Progetto</b>							<b>€ 170.000,99</b>



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI						IMPORTI
							Totale
	<b>RIEPILOGO PER CAPITOLI</b>						
	LAVORI STRADALI						--
	Bonifiche						--
	--						€ 5.555,58
	Conglomerati						--
	--						€ 54.120,67
	Segnaletica						--
	--						€ 5.983,26
	Varie						--
	--						€ 3.259,90
	<b>Totale [LAVORI STRADALI]</b>						<b>€ 68.919,41</b>
	MOVIMENTI TERRA, DEMOLIZIONI E RIMOZIONI						--
	Demolizioni e rimozi						--
	--						€ 18.671,69
	Scavi e rinterr						--
	--						€ 3.526,59
	Trasporti						--
	--						€ 13.303,38
	<b>Totale [MOVIMENTI TERRA, DEMOLIZIONI E RIMOZIONI]</b>						<b>€ 35.501,66</b>
	OPERE MURARIE						--
	Conglomerati cementizi						--
	Acciai						€ 10.059,48
	Calcestruzzo						€ 30.908,60
	Casseforme						€ 14.167,15
	Murature						--
	--						€ 3.055,53
	<b>Totale [OPERE MURARIE]</b>						<b>€ 58.190,76</b>
	OPERE VARIE						--
	--						--
	--						€ 7.389,16
	<b>Totale [OPERE VARIE]</b>						<b>€ 7.389,16</b>
	Data, 13/03/2021						
	Il tecnico						